
 
 

ZARZĄDZENIE NR 108/2025 
WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny Nr 
IX/66/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2025 rok Wójt 
Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 23.412,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 23.412,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 40.756.456,06 zł w tym: 

a) dochody bieżące 32.603.914,35 zł; 

b) dochody majątkowe 8.152.541,71 zł; 

2) wydatki 42.401.721,29 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 31.454.438,20 zł; 

b) wydatki majątkowe 10.947.283,09 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Wielgomłyny 
 
 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 10126



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 108/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 23 października 2025 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 75 959,60 0,00 0,00 75 959,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 373 567,99 0,00 4 475,00 11 378 042,99 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 52 647,57 0,00 4 475,00 57 122,57 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 52 184,00 0,00 4 475,00 56 659,00 
852   Pomoc społeczna 829 503,15 0,00 1 605,00 831 108,15 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 35 324,00 0,00 1 605,00 36 929,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 35 324,00 0,00 1 605,00 36 929,00 

bieżące razem: 27 353 253,71 0,00 6 080,00 27 359 333,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 133 014,06 0,00 0,00 133 014,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10126



 
majątkowe 

majątkowe razem: 8 152 541,71 0,00 0,00 8 152 541,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 098 171,24 0,00 0,00 1 098 171,24 

Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 33 731,00 -181,00 0,00 33 550,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 33 731,00 -181,00 0,00 33 550,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 731,00 -181,00 0,00 33 550,00 

855   Rodzina 3 803 132,00 0,00 17 513,00 3 820 645,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 731 187,00 0,00 5 000,00 3 736 187,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 71 800,00 0,00 12 513,00 84 313,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

71 800,00 0,00 12 513,00 84 313,00 

bieżące razem: 5 151 289,04 -181,00 17 513,00 5 168 621,04 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10126



 
Ogółem: 40 733 044,06 -181,00 23 593,00 40 756 456,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 231 185,30 0,00 0,00 1 231 185,30 

Wójt Gminy Wielgomłyny  

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10126



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 108/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 23 października 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 815 996,33 0,00 3 815 996,33 

 01095  Pozostała działalność 2 169 998,33 0,00 2 169 998,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 861,30 -19,60 1 841,70 
   Zlecone 1 861,30 -19,60 1 841,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 590,00 19,60 609,60 
   Zlecone 590,00 19,60 609,60 

600   Transport i łączność 886 322,36 0,00 886 322,36 
 60016  Drogi publiczne gminne 157 331,00 -5 000,00 152 331,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 631,00 -5 000,00 47 631,00 
   Własne 52 631,00 -5 000,00 47 631,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 589 370,00 5 000,00 594 370,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 5 000,00 85 000,00 
   Własne 80 000,00 5 000,00 85 000,00 

750   Administracja publiczna 7 000 271,75 0,00 7 000 271,75 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 963 565,22 0,00 5 963 565,22 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 973,00 0,00 20 973,00 

 75095  Pozostała działalność 749 696,00 0,00 749 696,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 800,00 -10 000,00 158 800,00 
   Własne 168 800,00 -10 000,00 158 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 400,00 10 000,00 57 400,00 
   Własne 47 400,00 10 000,00 57 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10126



 
801   Oświata i wychowanie 14 679 021,04 4 294,00 14 683 315,04 

 80101  Szkoły podstawowe 8 593 554,00 64 418,00 8 657 972,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 295 628,00 2 409,00 298 037,00 
   Własne 295 628,00 2 409,00 298 037,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 009 504,00 1 000,00 1 010 504,00 
   Własne 1 009 504,00 1 000,00 1 010 504,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 235,00 -470,00 72 765,00 
   Własne 73 235,00 -470,00 72 765,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147 099,00 -10 000,00 137 099,00 
   Własne 147 099,00 -10 000,00 137 099,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 -2 700,00 2 500,00 
   Własne 5 200,00 -2 700,00 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 523,00 -5 600,00 306 923,00 
   Własne 312 523,00 -5 600,00 306 923,00 
  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 -4 000,00 41 000,00 
   Własne 45 000,00 -4 000,00 41 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 -2 000,00 115 000,00 
   Własne 117 000,00 -2 000,00 115 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 500,00 -1 500,00 17 000,00 
   Własne 18 500,00 -1 500,00 17 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00 5 600,00 18 600,00 

   Własne 13 000,00 5 600,00 18 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 796,00 -2 384,00 7 412,00 
   Własne 9 796,00 -2 384,00 7 412,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 794,00 3 116,00 40 910,00 

   Własne 37 794,00 3 116,00 40 910,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10126



 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 461 915,00 82 723,00 4 544 638,00 
   Własne 4 461 915,00 82 723,00 4 544 638,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 307 314,00 -2 385,00 304 929,00 
   Własne 307 314,00 -2 385,00 304 929,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 390,00 609,00 7 999,00 

   Własne 7 390,00 609,00 7 999,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 201 728,00 -58 282,00 1 143 446,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 948,00 300,00 56 248,00 
   Własne 55 948,00 300,00 56 248,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 585,00 7 290,00 98 875,00 
   Własne 91 585,00 7 290,00 98 875,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 977,00 -120,00 6 857,00 
   Własne 6 977,00 -120,00 6 857,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 774,00 2 900,00 171 674,00 
   Własne 168 774,00 2 900,00 171 674,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 195,00 500,00 24 695,00 
   Własne 24 195,00 500,00 24 695,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 960,00 -1 032,00 1 928,00 
   Własne 2 960,00 -1 032,00 1 928,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 795 219,00 -67 790,00 727 429,00 
   Własne 795 219,00 -67 790,00 727 429,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 070,00 -330,00 55 740,00 
   Własne 56 070,00 -330,00 55 740,00 
 80107  Świetlice szkolne 243 202,00 -18 911,00 224 291,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 890,00 -2 000,00 32 890,00 
   Własne 34 890,00 -2 000,00 32 890,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 151,00 -815,00 1 336,00 
   Własne 2 151,00 -815,00 1 336,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10126



 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 180 629,00 -14 546,00 166 083,00 
   Własne 180 629,00 -14 546,00 166 083,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 702,00 -1 550,00 9 152,00 
   Własne 10 702,00 -1 550,00 9 152,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 814 770,00 750,00 815 520,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 750,00 7 750,00 

   Własne 7 000,00 750,00 7 750,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 023,00 0,00 45 023,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -4 000,00 8 000,00 
   Własne 12 000,00 -4 000,00 8 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 33 023,00 4 000,00 37 023,00 

   Własne 33 023,00 4 000,00 37 023,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 721 899,00 8 000,00 729 899,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 200,00 8 000,00 324 200,00 
   Własne 316 200,00 8 000,00 324 200,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 312 389,00 8 500,00 320 889,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 121,00 250,00 21 371,00 
   Własne 21 121,00 250,00 21 371,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 440,00 3 300,00 41 740,00 
   Własne 38 440,00 3 300,00 41 740,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 610,00 250,00 3 860,00 
   Własne 3 610,00 250,00 3 860,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 716,00 -411,00 305,00 
   Własne 716,00 -411,00 305,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10126



 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 225 702,00 6 000,00 231 702,00 
   Własne 225 702,00 6 000,00 231 702,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 800,00 -889,00 10 911,00 
   Własne 11 800,00 -889,00 10 911,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 34 415,93 -181,00 34 234,93 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 731,00 -181,00 33 550,00 
   Zlecone 33 731,00 -181,00 33 550,00 

852   Pomoc społeczna 2 308 078,57 1 605,00 2 309 683,57 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 35 324,00 1 605,00 36 929,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 324,00 1 605,00 36 929,00 
   Własne 35 324,00 1 605,00 36 929,00 

855   Rodzina 4 033 551,40 17 513,00 4 051 064,40 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 759 292,00 5 000,00 3 764 292,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 270 487,00 3 000,00 3 273 487,00 
   Zlecone 3 270 487,00 3 000,00 3 273 487,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 734,00 2 000,00 12 734,00 
   Zlecone 4 294,00 2 000,00 6 294,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 71 800,00 12 513,00 84 313,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 800,00 12 513,00 84 313,00 
   Zlecone 71 800,00 12 513,00 84 313,00 

Razem: 42 378 309,29 23 412,00 42 401 721,29 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10126


	ZARZĄDZENIE NR 108/2025 WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków

		2025-11-06T13:02:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




